

Lapin koulu

lukuvuosi 2026–2027



Hei,

Koulutyö on lähtenyt Lapin koulussa mukavasti liikkeelle. Elokuun alussa tuli voimaan uusi laki, jossa liikunnallinen elämäntapa tulee osaksi opetuksen tavoitteita. Lapin koulussa on ollut Liikkuva koulu -toimintaa usean vuoden ajan. Jatkamme totuttuja hyviä käytänteitä ja pyrimme aktivoimaan liikunnallisuutta vielä hieman lisää.

Tutkimukset osoittavat, että liike parantaa tarkkaavaisuutta, työmuistia ja toiminnanohjausta. Liikunnallinen elämäntapa voi koulussa tarkoittaa esimerkiksi sitä, että opetuksessa hyödynnetään toiminnallisia opetusmenetelmiä ja siirtymissä hyödynnetään liikunnallisia toimintatapoja. Lisäksi koulussa pyritään hyödyntämään erilaisia oppimisympäristöjä, tuetaan välituntiliikkumista esimerkiksi pitämällä välituntilainaa.

Tänä lukuvuonna koulumme lukuvuoden teemana on liikunnallisuus ja hyvinvointi. Koulupäivän aikana tuetaan eri tavoin liikunnallisuutta. Näitä toimia suunnitellaan ja arvioidaan yhdessä henkilökunnan sekä oppilaiden kanssa. Olisi tärkeää saada koditkin mukaan tukemaan lasten liikunnallista arkea, mm. kannustamalla koulumatkojen kulkemista omin lihasvoimin, jos mahdollista.

Opetuksessa toteutetaan monialaisia oppimiskokonaisuuksia, joissa opetusta eheytetään kokonaisuuksiksi sekä tehdään yhteistyötä eri oppiaineiden välillä. Lukuvuoden aikana vähintään yhden oppimiskokonaisuuden tulee sisältää yhden kouluviikon tunnit. Lapin koulussa monialainen oppimiskokonaisuus toteutetaan tänä vuonna liikunnallisuus ja hyvinvointi -teemalla. Laaja-alaisista osaamisalueista painotamme tänä lukuvuonna: (L3) Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot sekä (L1) ajattelu ja oppimaan oppiminen.

Koulussamme on aktiivinen vanhempainyhdistys ja lukuvuoden aikana toteutetaan kodin ja koulun yhteistä toimintaa. Lauantaina 26.9.2026 klo 9-12 vietämme kodin ja koulun yhteistä liikunnallista aamupäivää.

Tänä vuonna koulussamme toteutimme kyselyn juhlien järjestämisestä huoltajille, henkilökunnalle ja oppilaille. Kevätjuhla voitti äänin 119-65. Kevätjuhlaa vietetään 3.6.2027 ja ennen joulua on koulupäivän aikana joululaulajaiset.

Kouluun on tärkeää pukeutua säänmukaisesti, jotta pystyy hyvin aktiivisesti liikkumaan myös välitunneilla. Arjen liikunta on tärkeää jokaiselle koululaiselle ja siksi lapsen on hyvä kulkea koulumatkat itse liikkuen, jos mahdollista. Pyörällä kouluun tullessa käytetään kypärää. Syksyn pimeät kelit ovat tulossa, joten kannattaa jo hyvissä ajoin tarkistaa, että vaatteissa ja repuissa on riittävästi heijastimia. Polkupyörän etu- ja takavalot kannattaa myös tarkistaa.

Rauman kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma löytyy <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/26749359/perusopetus/tiedot>

Hyvää kouluvuotta kaikille!

Terveisin

Marika Lehtinen, Lapin koulun rehtori

Yhteystiedot

Rehtori

Marika Lehtinen 044 387 2156

Koulusihteeri

Päivi Kanamäki 044 793 4573

1 Hanne Linnavuori 044 403 8158

2 Niina Tuomola 044 403 8155

3 Jenni Junnila 044 403 8162

4 Pia Klytseroff 044 403 8161

5 Ville Anttila 044 403 8164

6 Leena Rindell 044 403 8156

6 Ida Nivala-Peltonen 044 403 8163

Markku Leppänen

Monica Roslund 044 403 7887, s2-opettaja

Camilla Uusi- Pietilä 044 403 6044, resurssiopettaja

Jemina Vahero 044 403 8154, englanninopettaja

Mia Äijälä-Tarkia 040 711 4915, erityisopettaja

Koulunkäyntiohjaajat

Arja Inermo

Hanna Rakkolainen

Marja-Liisa Salonen 044 403 8160, kuljetusvastaava

Tarja Salonen

Kouluterveydenhoitaja

Sari Bohm-Haapanen 044 403 2038

Koulupsykologi

Maria Rasi 044 236 3327

Kuraattori

Terhi Toivonen 044 403 6217

Keittiö 040 180 9803

Siivous 040 180 9803

Laitosmies

Rami Inermo 044 403 6169

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@rauma.fi

Oppituntien ajat

Oppitunnit, välitunnit			
1. tunti	8.30 - 9.15	välitunti/ ruokailu	11.15- 11.45
välitunti	9.15 - 9.30	4. tunti	11.45 - 12.30
2. tunti	9.30 - 10.15	välitunti	12.30 - 12.45
välitunti	10.15-10.30	5. tunti	12.45 - 13.30
3. tunti	10.30- 11.15	6. tunti	13.30 - 14.15

Ruokailu on luokittain klo 11.05 – 11.50 välisenä aikana. Välituntien paikat vaihtelevat ruokailun ja oppiaineitten mukaan. Iltapäivän kaksi viimeistä oppituntia pidetään yhteen ilman välituntia kuljetuksien vuoksi.

Koulumatkat

Kun oppilas tulee kouluun pyörällä, edellytetään kypärän käyttöä ja samoin, kun liikutaan pyörällä koulupäivän aikana. 1.-2. -luokkien oppilaille suositellaan, että kulkevat kouluun kävellen.

Taksikuljetuksessa olevan oppilaan sairastuttua yöllä tai aamulla on hyvä ilmoittaa poissaolosta sähköpostilla koulukuljetukset@rauma.fi

Koulukuljetuksista lisää tietoa Rauman kaupungin koulukuljetusoppaassa <https://www.rauma.fi/wp-content/uploads/2024/06/koulukuljetusopas.pdf>

Liikunta

Liikuntatunneilla on hyvä olla joustavat liikuntaan sopivat vaatteet, jotka vaihdetaan päälle ennen liikuntatuntia ja ulkoliikunnassa on hyvä olla lenkkarit jalassa. Sisäliikuntatunneille otetaan liikuntavaatteet ja pyyhe mukaan. Liikuntatuntien jälkeen käydään suihkussa.

Poissaolot

Oppilaan sairastuttua on huoltajan ilmoitettava poissaolosta luokanopettajalle Wilman kautta. Poissaoloja seurataan läsnäolon vahvistamisen mallin mukaan. <https://peda.net/rauma/oppilashuolto/lasnaolon-vahvistamisen-malli>

Jos oppilas joutuu olemaan pois koulusta muun kuin sairauden takia, on lupaa anottava erillisellä lomakkeella. Myös hammaslääkärikäynneistä pitää ilmoittaa etukäteen. Oma opettaja voi myöntää luvan poissaoloon enintään kolmen päivän ajaksi ja pidemmäksi ajaksi luvan myöntää rehtori. Kodin on huolehdittava, että loma-ajan koulutehtävät tulee hoidettua ja loma-ajan tehtävistä on sovittava

opettajien kanssa ennen lomaa. Poissaoloanomuslomakkeet löytyvät koulun nettisivuilta <https://peda.net/rauma/koulut/lappi/poissaoloanomukset> Jos lapsi on pois koulusta, taksikuljetuksessa olevan oppilaan kyyti tulee peruuttaa sähköpostitse koulukuljetukset@rauma.fi -osoitteeseen.

Wilma <https://rauma.inschool.fi/>

Kodin ja koulun yhteydenpidossa tärkeä apuväline on Wilma, jota on hyvä seurata päivittäin.

Wilman kautta

- ilmoitetaan ja kuitataan poissaolot
- opettajat voivat ilmoittaa tulevista kokeista, läksyistä, tapahtumista ym.
- tiedotetaan koko koulua koskevia asioita
- tiedotetaan luokan asioita

Wilman lisäksi ajankohtaista tietoa koulusta saa myös koulumme nettisivuilta osoitteesta. <https://peda.net/rauma/koulut/lappi>

S2

Suomi toisena kielenä -opetusta saavat ne oppilaat, joiden äidinkieli on muu kuin suomi. Tunnilla opiskellaan s2-opetussuunnitelman mukaisesti sanastoa, lukemista, kirjoittamista ja puhumista. Suomen opettaja tekee yhteistyötä luokanopettajan kanssa, jotta tunnit palvelisivat mahdollisimman hyvin kaikkea oppimista. S2-opetusta antaa Monica Roslund. S2-opettaja on Lapin koululla maanantaisin ja keskiviikkoisin.

Oppimisen tuki

Jokaisella oppilaalla on oikeus saada tukea oppimiseensa ja koulunkäyntiinsä heti tarpeen ilmetessä. Oppimisen tuen tavoitteena on auttaa oppilasta etenemään opinnoissaan, vahvistaa hyvinvointia ja ehkäistä vaikeuksien kasautumista. Uudistuneen lainsäädännön mukaan tukea pyritään antamaan aiempaa varhaisemmin, joustavammin ja oppilaan arjen opetustilanteissa.

Tukea voidaan järjestää esimerkiksi:

- eriyttämällä opetusta,
- antamalla tukiopetusta,
- erityisopettajan tukena,
- opetuskielen tukiopetuksena sekä
- tarvittaessa oppilaan yksilöllisten tarpeiden mukaisina tukitoimina.

Koulu tekee tiivistä yhteistyötä huoltajien kanssa tuen tarpeen arvioinnissa, suunnittelussa ja seurannassa. Tavoitteena on, että jokainen oppilas saa oikeanlaista tukea oikeaan aikaan ja voi osallistua koulunkäyntiin omien edellytystensä mukaisesti.

Lapin koulussa erityisopettajana on Mia Äijälä-Tarkia. Hän on Lapin koululla muina päivinä paitsi keskiviikkona. Erityisopettaja voi antaa tukea oppilaille esimerkiksi lukemisen ja/tai kirjoittamisen selkeyttämiseksi ja matematiikan taitojen vahvistamiseksi. Oppilaat, joilla on virheellinen puheentuottaminen, voivat saada jakson puheopetusta koulussa ja lisäksi kotiharjoitustehtäviä, joita tehdään vanhempien valvonnassa.

Opiskeluhoolto

Oppilas on oikeutettu maksuttomaan opiskeluhooltoon, jolla tuetaan ja edistetään hänen psyykkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointiaan kouluyhteisössä. Opiskeluhoiltoa esiopetuksessa ja kouluilla tehdään yhteisöllisenä ja yksilökohtaisena työnä, jossa tärkeimpänä tavoitteena on ennaltaehkäisevä toiminta sekä varhainen tuki. Koulussa tehtävään työhön osallistuvat terveydenhoitaja, kuraattori sekä psykologi, joiden palvelut järjestää hyvinvointialue. Opiskeluhooltoon läheisesti liittyvät myös muut hyvinvointialueen perhekeskuksen ja sosiaalipalveluiden toimijat. Opiskeluhoolto on aina yhteistyötä oppilaan, hänen perheensä, koulun sekä muiden toimijoiden kesken. Opiskeluhoiltotyötä ohjaavat luottamuksellisuus, kunnioittava suhtautuminen oppilaaseen ja huoltajaan sekä heidän osallisuutensa tukeminen. Koulumme yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä kokoontuu lukuvuoden aikana n. 2-3 kertaa. Palaverien muistiot ovat luettavissa koulumme nettisivuilla. <https://peda.net/rauma/koulut/lappi/oppilashuolto> Rauman kaupungin nettisivuilta löytyy lisätietoa opiskeluhoillon toiminnasta. <https://peda.net/rauma/oppilashuolto>.

Koulupsykologi

Koulupsykologi työskentelee koulussa lapsen ja nuoren kehityksen, oppimiseen ja koulunkäyntiin liittyvien kysymysten sekä psyykkisen ja sosioemotionaalisen hyvinvoinnin asiantuntijana. Työote on laaja-alainen ulottuen yksittäisen oppilaan tilanteen selvittelystä ja tukemisesta ennaltaehkäisevään ja hyvinvointia edistävään työhön ryhmien ja kouluyhteisöjen kanssa. Koulupsykologi tekee yhteistyötä oppilaan, vanhempien, koulun henkilökunnan sekä muiden yhteistyötahojen kanssa luottamuksellisuutta ja salassapitosäädöksiä noudattaen. Lapsen asioissa pohditaan yhdessä terveydenhoitajan, opettajan tai kuraattorin kanssa, onko koulupsykologisiin yhteyden ottaminen paikallaan. Koulupsykologina Lapin koulussa on Maria Rasi.

Kouluterveydenhoitaja

Kouluterveydenhoitaja Sari Bohm-Haapanen on Lapin koululla maanantaisin ja tiistaisin. Terveystenhoitajan tavoittaa puhelimitse 044 4032038 tai Wilma-viestillä.

Päivät saattavat välillä vaihdella. Terveystarkastus pyritään tekemään vuosittain kaikille oppilaille. Luokilla 1. ja 5. tarkastukset ovat laajoja terveystarkastuksia (terveydenhoitajan tekemä tarkastus, lääkärintarkastus ja terveyskyselyn avulla yhdessä vanhempien kanssa tehtävä lapsen hyvinvoinnin arviointi).

Äkillisten tapaturmien ja sairauksien ensiapu kuuluu terveydenhoitajalle silloin, kun on koululla. Lääkärinhoitoa vaativat sairausasiat ja tapaturmat hoidetaan Satakunnan hyvinvointialueen terveystalveluiden lääkärien vastaanotoilla/ kiirevastaanotolla. Sairasta lasta ei saa lähettää kouluun. Koulupäivän aikana sairastuneen oppilaan kuljetuksesta kotiin huolehtii huoltaja.

Suun terveydenhuolto

Keskushammashoitola, Steniuksenkatu 2, Puh. (02) 835 2820.

Peruskoulun oppilaat kuuluvat terveystalveluksen suun terveydenhuollon piiriin. Heidät kutsutaan yksilöllisin hoitovälein hammashoitolaan suun ja hampaiston tutkimusta ja hoitoa varten. Suuhygienisti tekee luokittain hammastarkastuksia myös Lapissa hoitovaunu Hampulissa Sahamäentie 2.

Painopisteenä hammashoidossa on hammassairauksien ehkäisy ja varhainen hoito. Hampaiden kunnon lisäksi seurataan leukojen oikeasuuntaista kehitystä. Hampaiden säännöllinen harjaus ja makean napostelun välttäminen ovat hammassairauksien ehkäisyn kulmakivet. Vanhemmilla on vastuu lastensa hampaiden hoidosta.

Kuraattori

Kuraattori toimii osana koulun opiskeluhuoltoa. Kuraattorin tehtävänä on edistää oppilaiden hyvinvointia sekä auttaa ja tukea oppilaita, huoltajia ja opettajia erilaisissa huolta aiheuttavissa tilanteissa. Oppilaat voivat saada keskusteluapua tulemalla kuraattorin luo oma-aloitteisesti tai opettajien ohjaamana. Myös huoltajat voivat ottaa yhteyttä, jos jokin lapsen kasvatukseen, koulunkäyntiin, kaverisuhteisiin, perheoloihin tai vapaa-aikaan liittyvä asia mietityttää.

Kuraattori Terhi Toivonen työskentelee Lapin koulussa pääsääntöisesti keskiviikkoisin ja välillä myös tiistaisin. Kuraattoriin voi ottaa yhteyttä puhelimitse 044 4036217 tai Wilman kautta viestillä.

Oppilaskunta

Koulussamme toimii oppilaskuntatoiminta, jossa ohjaavina opettajina toimivat Jemina Vahero ja Camilla Uusi-Pietilä. Oppilaskunnan toiminta lyhyesti:

- oppilaat saavat osallistua ja vaikuttaa koulun yhteisiin asioihin
- tavoitteena on herättää oppilaiden kiinnostus oman koulun kehittämistä kohtaan

- tavoitteena hyvän ilmapiirin luominen kouluun, teema- ja toimintapäivien järjestäminen, mahdollisten ongelmien ratkaiseminen

Oppilaskunnan hallituksessa on edustus jokaisesta luokasta sekä esikouluryhmästä. Edustajat valitaan äänestämällä.

Kerhot

Rauman harrastamisen mallin liikuntakerho on Lapissa maanantai-iltapäivisin, jos siihen saadaan tarpeeksi osallistujia. Seurakunnan järjestämä lapsikuoro harjoittelee koululla keskiviikkoisin.

Vanhempainyhdistys

Lapin koulun yhteydessä toimii Lapin koulun vanhempainyhdistys ry, joka perustettiin keväällä 2013. Yhdistys pyrkii vuosittain järjestämään koululaisille erilaisia tapahtumia ja avustamaan erilaisten välineiden hankinnassa. Vanhempainyhdistystoiminta on vanhempien järjestämää toimintaa koulun kaikkien lasten hyväksi. Se on monimuotoista lasten kasvua, oppimista ja hyvinvointia edistävää vapaaehtoistyötä, joka tuo iloa myös tekijöilleen. Kaikki koulun vanhemmat ovat tervetulleita mukaan toimintaan. Lapin koulun nettisivuilla voit tutustua tarkemmin vanhempainyhdistyksen toimintaan.

<https://peda.net/rauma/koulut/lappi/vanhempainyhdistys>



Lukuvuoden 2026-2027 tapahtumia

Koulutyö alkaa	11.8.2026
Koulurauhan julistus	20.8.2026
Itämeri-päivä	28.8.2026
Valokuvaus	1.10.2026
Liikenneturvallisuusviikko	7.-11.9.2026
Kodin ja koulun päivä, korvaa pe 7.5.2027 koulupäivän	la 26.9.2026
Luokittaiset vanhempainillat	lukuvuoden aikana
Syysloma	vk 43
Suomen itsenäisyyspäivä, lipunnosto	4.12.2026
Lucian päivä	11.12.2026
Monialainen oppimiskokonaisuus	
Luokkien kulttuurikasvatussuunnitelman vierailut	
Joulukirkko	17.12.2026
Syyslukukausi päättyy, joululaulajaiset, todistusten jako	18.12.2026
Kevätlukukausi alkaa	7.1.2027
Talviliikunta/ulkoilupäivä	16.2.2027
Ystävänpäivä, oppilaskunnan ohjelmaa	
Urheiluloma	vk 8
Pääsiäiskirkko	25.3.2027
Lapin koulun maastajuoksutapahtuma Talvialho	20.4.2027
Koulun ympäristön siivouspäivä	21.4.2027
Ei koulua, syksyn la-työpäivä korvaa	7.5.2027
Kouluun tutustumispäivä	11.5.2027
Oppilaskunnan järjestämiä tapahtumia, teemapäiviä	
Kevätjuhla klo 18	3.6.2027
Lukuvuosi päättyy, todistusten jako	5.6.2027



